Mevcut Paylar ve Sermaye İle İlgili Bilgiler 

a. Çıkarılmış Sermaye  : 729.164.000,00 TL 
b. Kayıtlı Sermaye Tavanı : 1.500.000.000,00 TL 
c. Son durum itibarıyla çıkarılmış sermayenin ortaklar arasındaki dağılımı: 

Birleşme öncesi şirket sermayesi 729.164.000,00 TL (yedi yüz yirmi dokuz milyon yüz altmış dört bin 
Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 1 (bir) kuruş itibari değerde 72.916.400.000 adet paya 
ayrılmıştır.  

AKENERJİ’nin 729.164.000,00 TL (yedi yüz yirmi dokuz milyon yüz altmış dört bin Türk Lirası) 
olan sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Ortağın Adı, Soyadı/Ticaret Unvanı  Sermaye Tutarı (TL) Sermayedeki Payı 
ČEZ, a.s. 272.425.942,74 %37,36 
Akkök Holding Anonim Şirketi 148.989.090,40 %20,43 
Akarsu Enerji Yatırımları San.

[...]

müşterilere satışı 

Vergi Dairesi  : [Beyoğlu Vergi Dairesi] 

Vergi Kimlik No : [6140378347] 

İnternet Adresi : www.akenerji.com.tr 

-TASLAKTIR- 

3 

1.2.2. Mevcut Paylar ve Sermaye İle İlgili Bilgiler 

Birleşme öncesi şirket sermayesi 256.500.000,00-TL (iki yüz elli altı milyon beş yüz bin Türk Lirası) 
olup bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde toplam 256.500.000 adet paya ayrılmıştır.  

MEM ENERJİ’nin 256.500.000,00-TL (iki yüz elli altı milyon beş yüz bin Türk Lirası) olan 
sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Ortağın Adı, Soyadı/Ticaret Unvanı  Sermaye Tutarı (TL) Sermayedeki Payı 

Akenerji Elektrik Üretim Anonim Şirketi 256.500.000,00 %100 

TOPLAM 256.500.000,00 %100